
 

  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“  

број 129/07) и члана 37. Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског 

округа“, број 16/08  и 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 45/13),                           

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 23.04.2014. године донела је: 

 
 

О Д Л У К У 
О одређивању почетне цене земљишта у државној својини која се даје у 

закуп 

 

I. Одређивање почетне цене за закуп земљишта у државној својини вршиће Општинско веће на 

предлог Комисије за израду Годишњег програма заштите,уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини. 

 

II. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

III. Одлуку објавити у “Службеном гласнику града Врања“ 

 

 Одлуку доставити:-Комисији за израду годишњег програма 

заштите,уређења и коришћења пољопривредног земљишта. 

 -Архиви 

-Примерак уз материјал за седницу 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-123/2014 

У Босилеграду, дана 23.04.2014. године 

 

П р е д с е д н и к, 

                                                                                                            Саша Миланов      

                                                             

 

 

 


